
Dzieje się w weekend w Tomaszowie i okolicy.
Sprawdź wydarzenia na 19-21 czerwca 

17.06.2026

Przed nami kolejny aktywny weekend pełen atrakcji kulturalnych,
muzycznych i rodzinnych. W dniach 19–21 czerwca mieszkańcy Tomaszowa
Mazowieckiego i okolic będą mogli skorzystać z wydarzeń organizowanych
zarówno w mieście, jak i w pobliskich miejscowościach.

W piątek, 19 czerwca o godz. 17:00 Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia
zaprasza na Koncert Doroczny uczniów PSM I i II stopnia, który odbędzie się na
Muszli w Parku Solidarności. Podczas koncertu wystąpią zespoły rytmiki, chór I i II
stopnia, orkiestra smyczkowa oraz orkiestra dęta. Będzie to okazja, by posłuchać
młodych muzyków i zobaczyć efekty ich całorocznej pracy.

Fantastyczny Tomaszów zaprasza na kolejne spotkanie, tym razem w sobotę, 20
czerwca, o godzinie 9.30 w Czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Browarnej
7.  W programie m.in. gry planszowe, gry fabularne oraz rozmowy o fantastyce. 
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Miłośnicy tradycji i wydarzeń plenerowych powinni zwrócić uwagę na Wianki nad
Pilicą, które zaplanowano na sobotę 20 czerwca w rejonie Skansenu Rzeki Pilicy. W
programie przewidziano nawiązania do dawnych słowiańskich zwyczajów, rodzinne
atrakcje oraz spotkania integrujące mieszkańców regionu.

Również w sobotę, 20 czerwca, w Powiatowym Centrum Animacji Społecznej przy ul.
Farbiarskiej 20/24, odbędzie się wydarzenie pełne tradycji, muzyki, wspólnej zabawy
i magicznej atmosfery czyli Biesiada Świętojańska. W programie m.in. koncert
lauretów Tomaszowskiego Lata, koncert zespołu Bayer Full, konkurs na wianki oraz
wspólne puszczanie wianków Wolbórką. 

Także w sobotę, Szkoła Tańca i Ruchu Zola zaprasza na podsumowanie roku
2025/2026. Wydarzenie odbędzie się o godz. 15.00 w Parku Solidarność. W
programie m.in. pokazy, darmowe zajęcia, atrakcje dla dzieci. 

„Dźwięki Łódzkiego – Parada i Koncert Orkiestr Dętych” odbędzie się w niedzielę 21
czerwca na plaży nad Zalewem Sulejowskim w Smardzewicach. Barwny przemarsz
orkiestr oraz koncerty przygotowane dla mieszkańców mają stworzyć wyjątkową
atmosferę i stać się muzycznym powitaniem lata. Wydarzenie wpisuje się w letni
kalendarz imprez organizowanych w Tomaszowie Mazowieckim.

Weekend 19–21 czerwca będzie także dobrą okazją do odwiedzenia najciekawszych
atrakcji turystycznych regionu, takich jak Skansen Rzeki Pilicy, Rezerwat Niebieskie
Źródła czy tereny rekreacyjne nad Zalewem Sulejowskim, gdzie rozpoczyna się
sezon letnich wydarzeń plenerowych.

Zapowiada się więc weekend pełen muzyki, tradycji i rodzinnej rozrywki, który może
być doskonałą okazją do aktywnego spędzenia czasu w Tomaszowie Mazowieckim i
jego okolicach.
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